
 

 

Andrzejewo, dnia 15.12.2022 r 
Gmina Andrzejewo 
ul. Warszawska 36 
07-305 Andrzejewo 
 
ZPO.271.2.10.2022 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie postępowym na 
„Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Królach Małych” 
 
    Zamawiający, działając w trybie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.)w związku z zapytaniami 
dotyczącymi postanowień SWZ dla ww. postępowania, po dokonaniu analizy przesłanych 
zapytań, przedstawia się ich treść  i udziela odpowiedzi: 
Pytanie Nr 1 
Prosimy o udzielenie informacji, czy w kwestii wyceny okien oraz drzwi wewnętrznych                       
ilość z przedmiaru jest wiążąca, czy należy sugerować się projektem? 
Odpowiedz:  
Należy przyjąć wycenę zgodnie z projektem technicznym. 
  
Pytanie Nr 2 
Czy drzwi D2 mają mieć wymiary zgodnie z przedmiarem 280x225, czy też zgodnie z projektem 
130x210? 
Odpowiedz:  
Należy przyjąć wycenę zgodnie z projektem technicznym. 
 
Pytanie Nr 3 
Czy w wycenie należy uwzględnić wyposażenie łazienki dla osób niepełnosprawnych w postaci 
umywalki z baterią i lustra? 
Odpowiedz:  
Należy przyjąć do wyceny umywalkę, sedes, 2 uchwyty i baterię. 
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